Bendra pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)7 168322,91 

*Galima (± 30%) metinė šilumos sunaudojimo paklaida. 

**Mažmeninio aptarnavimo kainos suma nurodyta bendrai visiems Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo gimnazijos objektams.  

Pasiūlymo kaina, su pridėtinės vertės mokesčiu – 168322,91 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt 

aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du Eur, 91 ct).  

Pasiūlymas pateiktas kainomis, taikomomis nuo 2022 m. kovo 1 d.. Šilumos kaina gali keistis 

(didėti ar mažėti) kas mėnesį. Keičiant šilumos kainas vadovaujamasi Lietuvos Respublikos šilumos  

ūkio įstatyme numatyta tvarka bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos                 2009